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Riva del Garda - TN, Domenica 20/10/2013 ore 17:44

Cron: A - Base vasca: 25

Pos Cor
1° 4
2° 3
3° 2
4° 5
1° 3
2° 2
3° 4
4° 1
5° 5
1° 3
2° 5
3° 2
4° 4
5° 1
6° 6

Generato da NIAGARA by Siteland (www.siteland.it)

Atleta

GROSSULE ROVIDA GIULIA
DE FEO ANNA

VARACCHI NICOLE
PASOTTI CLARA INES

BALLARDI CATERINA

PERINI CARLOTTA

TURCO ANNA CECILIA
BOMBARDELLI SAVOIA ALICE
MANFREDINI SARA

BORTOLOTTI VALERIA
PIZZAMIGLIO MARTINA
DE FAVERI MARTINA
MOROSIN GIORGIA
BUSCAINO IRENE
DANIEL BEATRICE

Serie

Anno

2002
2003
2003
2003

2003
2003
2003
2003
2002

2002
2002
2002
2002
2002
2003

Societa

TENNIS CLUB PESCHIERA
PIAVE NUOTO

CANOTTIERI GARDA SALC'
CANOTTIERI GARDA SALCO

AMICI NUOTO RIVA
CAN. LEONIDA BISSOLATI
CAN. LEONIDA BISSOLATI
AMICI NUOTO RIVA
CAN. LEONIDA BISSOLATI

AMICI NUOTO RIVA

CANOTTIERI GARDA SALO

PIAVE NUOTO
PIAVE NUOTO
TENNIS CLUB PESCHIERA
PIAVE NUOTO

Foglion. 1

Il SEZ. 31° Trofeo E. Meroni - 30" Coppa Sprinter 07/05/2020
Amici Nuoto Riva

RISULTATI

Cat.: Esordienti A F

Tempo Pti

01:41.93
01:45.14
01:49.74
01:53.85

01:37.89
01:42.74
01:42.83
01:49.01
01:56.70

01:27.54
01:33.70
01:34.51
01:35.01
01:36.63
01:41.88

Risultati disponibili on-line nel sito natatoria.com
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